(別記第1号様式)

深川市中小企業者等資金融資特別利子補給申請書

年  月  日

 深川市長          様

住所

申請者 事業所名

代表者氏名          印

(TEL          )

 深川市中小企業者等資金融資特別利子補給要綱第5条の規定により、特別利子補給をうけたいので、次により関

係書類を添えて申請します。

融資を受けた

金 融 機 関
銀行(金庫)       支店

融資を受けた

資 金 の 名 称

〔 〕小規模事業者経営改善資金 経済環境変化対応資金（災害復旧を除く経営環境変化対

応貸付）

〔 〕融資対象（1）

〔 〕融資対象（2）

〔 〕融資対象（3）

ライフステージ対応資金（創業貸付）

〔 〕融資対象（1）

〔 〕融資対象（2）

〔 〕融資対象（3）

ライフステージ対応資金（観光・企業立地を除くステッ

プアップ貸付）

〔 〕融資対象（1）

〔 〕融資対象（2）～（7）

〔 〕経済環境変化対応資金（防災・減災貸付

（耐震改修対策のうち運転資金のみ））

〔 〕ライフステージ対応資金（事業承継貸付） 〔 〕一般経営資金（一般貸付）

〔 〕ライフステージ対応資金（経営力強化貸付） 一般経営資金（小規模企業貸付）

〔 〕融資対象（1）

〔 〕融資対象（2）
〔 〕ライフステージ対応資金（企業体質強化貸付）

融 資 条 件 等

・融資金額  金         円也

・融資期間    年  月  日

         ～          年  カ月

         年  月  日(据置期間  カ月)

・融資利率  年  .  パーセント

利 子 補 給 額

〔 〕小規模事業者経営改善資金

〔 〕ライフステージ対応資金（創業貸付）

〔 〕ライフステージ対応資金（経営力強化貸付）

〔 〕一般経営資金（一般貸付）

〔 〕一般経営資金（小規模企業貸付）

融資利率の内

1.0％とする。

〔 〕経済環境変化対応資金（経営環境変化対応貸付（原料等高騰のうち運転資金のみ））
融資利率の内

1.5％とする。

※製造業のみ対象

〔 〕ライフステージ対応資金（観光・企業立地を除くステップアップ貸付）

〔 〕ライフステージ対応資金（事業承継貸付）

〔 〕ライフステージ対応資金（企業体質強化貸付）

〔 〕経済環境変化対応資金（原料等高騰、災害復旧を除く経営環境変化対応貸付）

〔 〕経済環境変化対応資金（防災・減災貸付（耐震改修対策のうち運転資金のみ））

融資利率の内

1.5％とする。

関係書類の添付

 (1) 支払額明細書(写)  (2) その他参考となるもの

 ※要綱第3条第4号に係る申請については、空欄に 緊急 と朱書きするとともに、債権者届(写)を添付してください。

 ※北海道中小企業総合振興資金融資要領を参照のうえ、記載すること。